
 

 

 

Uchwała nr 1 /2018 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach  

z dnia 28. lutego 2018 r. 

 

w sprawie określenia liczby miejsc na poszczególnych kierunkach, poziomach i formach 

studiów w Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach w roku akademickim 2018/2019  

 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie   

wyższym (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 ),  uchwala się, co następuje: 

 

                                                                        §1. 

W roku akademickim 2018/2019 określa się liczby miejsc na poszczególnych kierunkach, 

poziomach i formach studiów w Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach określone w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                       

                                                                                                                  Rektor 

                                                                                                 ( - ) prof. dr hab. A. Cygan 

 


